
2017 年 12 月４日

ＵＲ都市機構

四谷駅前再開発事務所

四谷駅前地区 現場内の新詰所設置のお知らせ

平素は、四谷駅前地区第一種市街地再開発事業へのご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当地区仮設店舗の裏（南）側におきまして、下記のとおり、現場作業

員用に新しい詰所を設置しますのでお知らせいたします。

特に設置工事中は騒音等で大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

ご協力いただきますよう、何卒よろしくお願いします。

記

工事期間：2017 年 12 月９日（土）から 12 月 16 日（土）まで

※天候や現場の状況により前後する場合がございます。

設置場所：四谷駅前地区仮設店舗裏（南）側

※詳細は別紙図を参照ください。

連絡先：ＵＲ都市機構四谷駅前再開発事務所 担当：西口、田村

     TEL：03－5269－0341

＜その他＞

○当該詰所は 2019 年夏ごろまで設置する予定です。

以 上


